Администрация Ключевского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020
№ 254
с. Ключи

О внесении изменений в постановление Администрации Ключевского района от 28.02.2019 г. № 98 «Об утверждении места временного накопления, способа сбора, мест сбора, графика сбора, схемы и реестра размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 29.12.2014 №458-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 25.12.2018 №483-ФЗ «О внесении изменений в статью 291 Федерального закона «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039
постановляю:
1.
Внести в постановление Администрации Ключевского района от 28.02.2019 №98 «Об утверждении места временного накопления, способа сбора, мест сбора, графика сбора, схемы и реестра размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» изменения, изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

     «Определить под места временного накопления твердых коммунальных отходов следующие земельные участки: земельный участок с кадастровым номером 22:18:120101:1066 площадью 209771 кв. м, расположенный по адресу: Алтайский край, Ключевский район, с. Ключи, в административных границах Ключевского сельсовета (координаты 52.226089, 79.153788); земельный участок с кадастровым номером 22:18:070201:180 площадью 41814 кв. м, расположенный по адресу: Алтайский край, Ключевский район, пос. Целинный в административных границах Новоцелинного сельсовета (координаты 52.239390, 79.237216).».
2.   Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации района (kluchialt.ru).
3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Ключевского района (Ванин С.Н.).

Глава района
Д.А. Леснов

Ванин Сергей Николаевич